
               

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с Лазо

26.07.2017 г.                                                                                                                                 № 441

О формировании конкурсной комиссии для
 проведения конкурса на замещение должности главы 
Лазовского муниципального района

В соответствии со статьей 22 Устава  Лазовского муниципального района,  Положением о
порядке  проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы  Лазовского  муниципального
района, утвержденным решением Думы Лазовского муниципального района от 29.04.2015 г. №
272-МПА, Дума Лазовского муниципального района 

РЕШИЛА:

      1.  Назначить  членами  конкурсной  комиссии  для  проведения  конкурса  на  замещение
должности  главы  Лазовского  муниципального  района  от  Думы  Лазовского  муниципального
района:

-  Барабанова  Анатолия  Николаевича  -  председателя  Думы  Лазовского  муниципального
района;

- Заприса Олега Васильевича - заместителя председателя Думы Лазовского муниципального
района;

- Еремеева  Сергея Мстиславовича - депутата Думы Лазовского муниципального района;
- Чернявскую Светлану Петровну - начальника организационно-протокольного отдела Думы

Лазовского муниципального района.

2.    Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы 
района                                                                                                                              А.Н. Барабанов


